寄 付 申 込 書

記入日 西暦    年  月  日

学校法人南京都学園 理事長 様

学校法人南京都学園 創立 50周年記念事業募金として、下記のとおり寄付を申し込みます。

[寄付申込者]

ご芳名                    印   電話番号      －     －

住 所 〒

記

[寄付口数・金額］（一口 5,000円）※口数に関わらず任意の金額のご寄付でも、有り難く拝受いたします

     口  金              円也

振込予定時期   西暦     年   月   日 ごろ

※以下、該当する項目の□に✓を入れ、（  ）内は分かる範囲でご記入ください

[本学園とのご関係]

☐ 卒業生     □ 在校生     □ 卒業生.在校生の保護者等（                   ）

（              学校     年 在籍/卒  生徒名           / 旧姓       ）

☐ 教職員(退職者含む).理事・評議員等  ☐ その他 一般有志（                     ）

[返礼品について]

1 回の寄付金が 5千円(1口)以上、2万 5千円(5口)未満の方は A：ｵﾘｼﾞﾅﾙ文房具 □ いる □ いらない

1 回の寄付金が 2 万 5 千円(5 口)以上、5 万円(10 口)未満の方は B～G の中から 1 品を、5 万円(10 口)以上

の方は 2 品を選んでください。※2品を選ばれる場合は、その返礼品やサイズ等が分かるようにしてください

 □ 返礼品不要   □ B：苺酢・花いちご（瓶：140ｇ）〈グリーンハ～モニー〉

□ C：宇治茶ポットバッグ詰合わせ〈丸久小山園〉   □ D：花洛純米吟醸 720ml 〈招徳酒造〉

□ E：オリジナル Tシャツ（半袖）〈ミズノ〉※希望のサイズ・カラーに○を付けてください

サイズ：S・M・L・XL  カラー：ホワイト・ブラック・ドレスネイビー

□ F：オリジナル Tシャツ（⻑袖）〈ミズノ〉※希望のサイズ・カラーに○を付けてください

サイズ：S・M・L・XL  カラー：ブラック・ドレスネイビー

□ G：オリジナルポロシャツ（半袖）〈ミズノ〉※希望のサイズ・カラーに○を付けてください

サイズ：S・M・L・XL  カラー：ホワイト・ブラック

[寄付者芳名録への掲載について］

ホームページの「寄付者芳名録」へ氏名のみ掲載する  □ 承諾する □ 承諾しない
※この芳名録は、2025（令和 7）年 11 月頃に発行予定の「学校法人南京都学園 創立 50 周年記念誌」に QR コードで掲載されます

[税の優遇措置]

□ 希望する  □ 希望しない

この寄付申込書は、「学校法人南京都学園 法人本部企画室 募金係」まで郵送、FAX、または PDF 形式に変換

してメールに添付し、ご返送ください。後日、払込取扱票をお送りします。寄付金受領証明書（領収書）は

入金確認後、1週間程度かかりますので、ご注意ください。

[問い合わせ先] 学校法人南京都学園 法人本部企画室 募金係

〒612-0073 京都市伏見区桃山筒井伊賀西町 21番地

Tel：075-611-0888 / Fax：075-622-2700 / E-mail：kifu@mkg.ac.jp

【ご提供いただきました個人情報は、寄付業務に関する目的にのみ使用します】

個人用

ふりがな